
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатьёслэн Кенешсы 

Об утверждении прогнозного плана приватизации 
имущества, находящегося в собственности 

муниципального образования «Балезинский район», на 2016 год 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 17 декабря 2015 года 

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178-ФЗ, 
с целью оптимизации бюджетных расходов на содержание недвижимого 
имущества и повышения эффективности использования муниципальной 
собственности, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Балезинский район», Совет депутатов муниципального образования 
«Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации имущества, 
находящегося в собственности^муяи*1ицального образования «Балезинский 
район», на 2016 год. , ^ X 

Глава муниципального образования f 
«Балезинский район» \ ^ ; _ J ^ j f a ^ t f * Р.Ш. Мухгалимов 

V 

пос. Балезино 
17.12.2015г. 
№ 33-239 



Утвержден решением Совета 
депутатов муниципального образования 

«Балезинский район» 
от «17» декабря 2015г. № 33-239 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН», 
НА 2015 ГОД 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта, его 
характери-

стика 

Местонахождение объ-
екта 

Балансодержатель 
объекта 

Назначение объ-
екта, его текущее 

использование 

1 Здание школы, 
общей площа-

дью 1125,4 
кв.м. 

Удмуртская Республика, 
Балезинский район, 

д.Андреевцы, 
ул.Школьная, д.2 

В составе муници-
пальной казны 

Нежилое, не ис-
пользуется 

2 Здание школы, 
общей площа-

дью 495,2 кв.м. 

Удмуртская Республика, 
Балезинский район, 

д.Люк, ул.Школьная, 
Д.14 

В составе муници-
пальной казны 

Учебно -
образовательное 

3 Здание мастер-
ской, общей 
площадью 
134,0 кв.м. 

Удмуртская Республика, 
Балезинский район, 

с.Кирино, ул.Школьная, 
Д.З 

В составе муници-
пальной казны 

Нежилое, не ис-
пользуется 


